Ut vero christians pietati ccelestes Ecclesiae thesauri reclu-
dantur, Indulgentias singulas, quas superiore anno largiti sumus, 
renovamus. Omnibus videlicet qui statis diebus publicae Rosarii 
recitationi interfuerint, et ad mentem Nostram oraverint, et his 
pariter quilegitima causa impediti privatim haec egerint, septem 
annorum itemque Sep tem quadragenarum apud Deum indulgen-
tiam singulis vicibus concedimus. Eis vero qui supra dicto tem
pore decies saltern vel publice in templis, vel justis de causis 
inter domesticos parietes eadem peregerint, et criminum con
fessione expiati, sancta de altari libaverint, plenariam admisso-
rum veniam de Ecclesiae thesauro impertimus. Plenissimam 
hanc admissorum veniam et poenarum remissionem his omnibus 
eliam largimur, qui vel ipso beatas Virginis a Rosario die festo r 

vel quolibet ex octo insequentibus, animae sordes eluerint et 
divina convivia sancte celebraverint, et pariter ad mentem Nos
tram in aliqua sacra sede Deo et sanctissimae ejus Matri suppli-
caverint. 

Iis denique consultum volentes qui ruri vivunt et agri cul-
tione, praecipue octobri mense distinentur, concedimus ut s in
gula, quae supra decrevimus,.cum sacris etiam indulgentiis octo
bri mense lucrandis, adinsequentes vel novembris vel decembris 
menses, prudenti Ordinariorum arbitrio differri valeant. 

Non dubitamus, Venerabiles Fratres, quin curis hisce Nostris 
uberes et copiosi fructus respondeant, praesertim si quae Nos 
plantamus, et vestra sollicitudo rigaverit, iis Deus gratiarum 
suarum largitone de coelo afferat incrementum. Pro certo qui-
dem habemus populum christianum futurum dicto audientem 
Apostolicae auctoritati Nostrae eo fidei et pietatis fervore, cujus 
pr&terito anno amplissimum dedit documentum. Goelestis autem 
Patrona per Rosarii preces invocata adsit propitia, efficiatque, 
ut sublatis opinionum dissidiis et re Chr i s t i ana in universis orbis 
terrarum partibus restituta, opta tarn Ecclesiae tranquilli tatem a 
Deo impetremus. — Cujus auspicem benefica, Vobis et Clero 
vestro, et populis vestrae curae concreditis, Apostolicam Bene 1 

dictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die XXXaugusti MDCCCLXXXIV, 
Pontificatus Nostri anno septimo. 

LEO PP. XIII. 
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la l i tu rg ie . Nous dés i rons , en ou t re , que les confréries du Très Saint 
Rosai re , pa r tou t où les lois civiles l eu r en la issent la facil i té , 
fassent dans les rues u n e process ion solennel le en vue de l 'édif icat ion 
p u b l i q u e .